МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МАОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                   Покачи                                                  № 234/1-О

Об утверждении расписания уроков на 2023-2024 учебного года

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях

организации учебного процесса в 2023 – 2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на первое полугодие 2023 – 2024 учебного года

(приложение 1).

2. Утвердить расписание звонков на 2023 – 2024 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить график посещения столовой на 2023 – 2024 учебный год (приложение 3).

4. Утвердить режим занятий, учащихся МАОУ СОШ № 4 на 2023-2024 учебный год

(приложение 4).

4. Возложить ответственность за дооборудование учебных помещений, сохранность

мебели, ТСО, учебных пособий, а также за открытие и закрытие закреплённых помещений,

обесточивание электрооборудования по окончанию рабочего дня и в случае пожара на

учителей-предметников согласно приложению 4 к настоящему приказу

5. Заместителю директора Лизуновой А.А. довести до сведения педагогов школы

расписание уроков, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 03.09.2023

года.

6. Администратору сайта Еловому Г.И. опубликовать расписание уроков, расписание

звонков и график посещения столовой на официальном сайте школы в срок до 03.09.2023

года.

7. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной

деятельности, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 05.09.2023 года.

8. 11. Абдурахмановой С.Г. довести приказ до сведения указанных в нем работников

под подпись.

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Лизунову А.А.

Директор школы                                                                                          О.Н. Гуржеева

Приложение № 2

к приказу от 31.08.2023 № 234/1-О

МАОУ СОШ № 4

Расписание звонков на 2023 – 2024 учебный год

Номер урока Параметры урока Переменка

1 8.00 – 8.40 20

2 9.00 – 9.40 20

3 10.00 – 10.40 20

4 11.00 – 11.40 20

5 12.00 – 12.40 20

6 13.00– 13.40 20

7 14.00 – 14.40

Приложение № 3

к приказу от 31.08.2023 № 234/1-О

МАОУ СОШ № 4

График посещения столовой на 2023 – 2024 учебный год

Номер

урока

Параметры

урока

Пере

менка

Питание

1 8.00 – 8.40 20

Подача заявок на питание.

завтрак учащихся 1, 2, 3  классов.

2 9.00 – 9.40 20

Завтрак учащихся   4, 5, 6 классы.

3 10.00 – 10.40 20 Завтрак учащихся  7, 8, 9 классов.

Обед  учащихся

льготной категории 1 классов.

4 11.00 – 11.40 20

Завтрак учащихся 10,11 классов.

Обед  учащихся

льготной категории 2, 3, 4 классов.

5 12.00 – 12.40 20

Обед  учащихся

льготной категории 5, 6, 7, 8  классов.

6 13.00– 13.40 20 Обед  учащихся

льготной категории 9, 10, 11 классов.

7 14.00 – 14.40

Приложение № 4

к приказу от 31.08.2023 № 234/1-О

МАОУ СОШ № 4

Список педагогов, ответственных за кабинеты

Номер кабинета Предмет Педагог

101 каб. Русский язык Дюндик С.И.

102 каб. Русский язык Крецул Е.С.

103 каб. Русский язык Иванова   Г. В.

105 каб. География Алынина Е.А.

106 каб. Иностранный язык Бучка В.Г.

107 каб. Иностранный язык Лесная Ю.П.

108 каб. ОБЖ Кабашный А.П.

110 каб. Химия Лейкова А.М.

112 каб. Биология Кукуруза С.В.

113 каб. Литературная гостиная Дычко Л.Г.

118-119 каб. Технология  Комкова Л.Н.

120-122 каб. Технология Костылев Д.В.

123 каб. Информатика Скрылев А.А.

124 каб. Информатика Еловой Г. И.

201 каб. Русский язык Абучова М.М.

202 каб. История Ваделова З.А.

203 каб. Русский язык Милешенко Н.А.

205 каб. История Кулеш Н.Л.

206 каб. История Костылева Д.И.

207 каб. Иностранный язык Исхакова Э.Р.

208 каб. Иностранный язык Кинзябаева Г.Р.

220 каб. Иностранный язык Сидорова И.Н.

210 каб. Биология Щербань И.Н.

212 каб. Иностранный язык Рамазанова С.А.

301 каб. Математика Билявская К.С.

302 каб. Математика Гулагаева З.Н.

303 каб. Математика Авраменко Ю.В.

305 каб. Черчение Батыжева И. В.

306 каб. Математика Мухамедгалина Р. Р.

307 каб. Математика Василенко Е. Н.

309 каб. Физика Зубарев В. Н.

310 каб. Физика Зубарева В.Н.

320 каб. Математика Каримова Я.Г.

321 каб. Организаторская Бортникова Е.А.

322 каб. Музыка Безрукова Т.Ф.

 Кабинеты психологии Романова Е.В.

 Зимний сад Васильева Л.Н.

 Актовый зал, дискозал Безухов А.В.

 Костюмерная Бортникова Е.А.

 Лыжная база Такбиршина Т. Ф.

Протасова А.А.